
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

P O R T A R I A Nº 495 / 2015
A PRÓ-REITORA DE ADMINISTRAÇÃO NO EXERCÍCIO DA REITORIA, no uso

de suas atribuições em conformidade com o disposto no inciso XII, do Art. 17 do Regimento
Geral da Universidade Federal do Amapá e tendo em vista o que consta no Memo. nº
039/2015 - CCEF/UNIFAP, de 05 de Março de 2015.

R E S O L V E:
Art. 1º - Nomear os membro em anexo, sendo o primeiro Presidente,

para comporem a Comissão Eleitoral para Escolha do Coordenador e

Vice-Coordenador do Curso de Educação Física, desta Universidade.

Art. 2º - Esta Portaria possui apenas efeitos administrativos a contar

de 03 de Março de 2015.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Reitoria da Universidade Federal do Amapá, em 13 de Março de 2015.

assinatura
WILMA GOMES SILVA MONTEIRO

Reitor(a) em Exercício

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

